
16
27
26

24
31

3

39

30
29
37
34
13

9
20

21
25

23
15
27

40

7 35
32
6
8

38

1

21
17

24
18

16
27
26

14
2719 36 33

12
21
11

22
10

4 32
5

2

27
28
15

21
12
33
36
1941

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

41 - Řemen kruhový RR15-1060Li 88ShA Belt Riemen 51272212481 - 1
40 - Řemen klínový OPTIBELT 

TX17x965Ld VU6K Belt Riemen 51272212109 - 1
39 - Kroužek pojistný 8 QUICKLOCK Retaining ring Sprengring 51311300005 - 1
38 - Ovládací element KIPP 06652-2085 Wing grip Wing grip 189521 - 1
37 - Pojistný kroužek 35 Ring Ring 126503 - 1
36 - Pojistný kroužek 32 Retaining ring Sicherungsring 123504 - 2
35 - Pojistný kroužek 20x1,2 Retaining ring Sicherungsring für Welle 110515 - 1
34 - Ložisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Rillenkugellager 189585 - 2
33 - Ložisko 6200Z (10x30x9) Bearing Lager 51324162062 - 4
32 - Ložisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Rillenkugellager 9943158 - 4
31 - Podložka 10,5 Washer Unterlegscheibe 124527 - 1
30 - Podložka 10 Washer Federring 106530 - 1
29 - Podložka B 10,5 Washer Scheibe 189567 - 1
28 - Podložka B 8,4 Washer Scheibe 131517 - 2
27 - Podložka 8,4 Washer Scheibe 110538 - 10
26 - Podložka 8-100 HV Washer Unterlegscheibe 150536 - 2
25 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 1
24 - Matice M10 Nut Sechskantmutter 106529 - 3
23 - Matice M8 Nut Mutter 51311900006 - 1
22 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 2
21 - Matice M8 Nut Mutter 1300197 - 4
20 - Šroub M10x50 Bolt Sechskantschraube 115506 - 1
19 - Šroub M8x50 Bolt Schraube 51309019148 - 2
18 - Šroub M10x35 Bolt Schraube 51309203163 - 2
17 - Šroub M8x55 Bolt Schraube 51309503140 - 1
16 - Šroub M8x16 Botl Schraube 106547 - 2
15 - Šroub M8x25 Bolt Schraube 110525 - 5
14 - Šroub M8x20 Bolt Schraube 189548 - 3
13 - Napínací kladka připojovacího 

řemene Roller for belt Rolle für Riemen - 3 0058 00 150 1
12 - Řemenice malá Sheave Sheave - 3 0058 00 149 2
11 - Držák kladek Holder Halter - 3 0058 00 148 1
10 - Těsnění Sealing Dichtring - 3 0058 00 147 1
9 - Klička Securing bolt Feststellschraube - 3 0058 00 145 1
8 - Zajišťovací klička M8 Handle Haken - 3 0058 00 146 1
7 - Řemenice menší svar. Sheave Sheave - 3 0058 00 144 1
6 - Řemenice větší Sheave Sheave - 3 0058 00 143 1
5 - Řemenice Sheave Sheave - 3 0058 00 142 1
4 - Řemenice ROP-115 svar. Sheave Sheave - 3 0058 00 141 1
3 - Rameno napínáku Arm Rollenarm - 2 0058 00 140 1
2 - Rám svařenec Frame Rahmen - 2 0058 00 139 1
1 - Závěs svar. Hinge Radaufhängung - 2 0058 00 138 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 23. června 2022
Číslo dílu:

Název:

Připojovací rám ROP-115
2 0058 00 151

R


	List1
	Pohled výkresu1


